
Załącznik nr 1 do Uchwały nr //2024  Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia sierpnia 2024 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 85 085 908,56 64 338 814,82 12 694 605,00 1 556 831,00 22 704 544,00 11 971 020,40 15 411 814,42 7 120 000,00 20 747 093,74 175 000,00 20 566 293,74

2025 68 886 353,47 61 183 998,00 13 267 132,00 1 627 044,00 21 589 012,00 8 350 810,00 16 350 000,00 7 441 000,00 7 702 355,47 0,00 7 702 355,47

2026 65 909 597,00 62 909 597,00 13 978 413,00 1 677 482,00 22 037 271,00 8 466 431,00 16 750 000,00 7 772 000,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

2027 63 130 791,00 63 130 791,00 14 020 373,00 1 719 419,00 22 057 953,00 8 575 592,00 16 757 454,00 7 864 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 64 590 054,00 64 590 054,00 14 412 943,00 1 767 563,00 22 367 176,00 8 815 709,00 17 226 663,00 8 084 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 66 269 396,00 66 269 396,00 14 787 680,00 1 813 520,00 22 948 723,00 9 044 917,00 17 674 556,00 8 294 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 67 926 131,00 67 926 131,00 15 157 372,00 1 858 858,00 23 522 441,00 9 271 040,00 18 116 420,00 8 505 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 69 556 359,00 69 556 359,00 15 521 149,00 1 903 471,00 24 086 980,00 9 493 545,00 18 551 214,00 8 705 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 71 156 156,00 71 156 156,00 15 878 135,00 1 947 251,00 24 640 981,00 9 711 897,00 18 977 892,00 8 906 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 72 792 749,00 72 792 749,00 16 243 332,00 1 992 038,00 25 207 724,00 9 935 271,00 19 414 384,00 9 110 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 74 466 983,00 74 466 983,00 16 616 929,00 2 037 855,00 25 787 502,00 10 163 782,00 19 860 915,00 9 320 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 76 179 724,00 76 179 724,00 16 999 118,00 2 084 726,00 26 380 615,00 10 397 549,00 20 317 716,00 9 534 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 96 774 408,56 66 929 015,44 34 096 257,64 0,00 0,00 920 000,00 0,00 0,00 29 845 393,12 29 745 393,120,00 2 807 365,00

2025 67 191 353,47 56 943 308,50 32 719 300,00 0,00 0,00 1 488 815,00 0,00 0,00 10 248 044,97 10 248 044,970,00 0,00

2026 63 739 597,00 58 174 597,00 33 684 600,00 0,00 0,00 1 355 000,00 0,00 0,00 5 565 000,00 5 565 000,000,00 0,00

2027 60 230 791,00 59 691 478,00 34 526 600,00 0,00 0,00 1 083 000,00 0,00 0,00 539 313,00 539 313,000,00 0,00

2028 62 190 054,00 60 599 225,00 34 984 000,00 0,00 0,00 931 300,00 0,00 0,00 1 590 829,00 1 590 829,000,00 0,00

2029 64 869 396,00 61 480 723,00 35 430 000,00 0,00 0,00 749 700,00 0,00 0,00 3 388 673,00 3 388 673,000,00 0,00

2030 66 286 131,00 62 488 649,00 35 873 000,00 0,00 0,00 682 100,00 0,00 0,00 3 797 482,00 3 797 482,000,00 0,00

2031 67 956 359,00 63 450 268,00 36 313 000,00 0,00 0,00 555 380,00 0,00 0,00 4 506 091,00 4 506 091,000,00 0,00

2032 69 056 156,00 64 458 685,00 36 748 000,00 0,00 0,00 464 250,00 0,00 0,00 4 597 471,00 4 597 471,000,00 0,00

2033 70 392 749,00 65 465 556,00 37 189 000,00 0,00 0,00 348 960,00 0,00 0,00 4 927 193,00 4 927 193,000,00 0,00

2034 72 066 983,00 66 480 186,00 37 636 000,00 0,00 0,00 218 400,00 0,00 0,00 5 586 797,00 5 586 797,000,00 0,00

2035 73 429 724,00 67 503 191,00 38 087 000,00 0,00 0,00 74 760,00 0,00 0,00 5 926 533,00 5 926 533,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -11 688 500,00 0,00 12 173 500,00 7 500 000,00 7 015 000,00 1 196 408,06 1 196 408,06 2 987 091,94 2 987 091,94

2025 1 695 000,00 1 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 170 000,00 2 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 640 000,00 1 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 2 750 000,00 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 485 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 695 000,00 1 695 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 170 000,00 2 170 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 640 000,00 1 640 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 2 750 000,00 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 455 000,00 0,00 -2 590 200,62 2 083 299,380,00

2025 x x x x 0,00 21 760 000,00 0,00 4 240 689,50 4 240 689,500,00

2026 x x x x 0,00 19 590 000,00 0,00 4 735 000,00 4 735 000,000,00

2027 x x x x 0,00 16 690 000,00 0,00 3 439 313,00 3 439 313,000,00

2028 x x x x 0,00 14 290 000,00 0,00 3 990 829,00 3 990 829,000,00

2029 x x x x 0,00 12 890 000,00 0,00 4 788 673,00 4 788 673,000,00

2030 x x x x 0,00 11 250 000,00 0,00 5 437 482,00 5 437 482,000,00

2031 x x x x 0,00 9 650 000,00 0,00 6 106 091,00 6 106 091,000,00

2032 x x x x 0,00 7 550 000,00 0,00 6 697 471,00 6 697 471,000,00

2033 x x x x 0,00 5 150 000,00 0,00 7 327 193,00 7 327 193,000,00

2034 x x x x 0,00 2 750 000,00 0,00 7 986 797,00 7 986 797,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 8 676 533,00 8 676 533,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 2,68% -2,96% 16,06% 17,05% TAK TAK-2,63%

2025 6,03% 10,22% 13,33% 14,32% TAK TAKx

2026 6,47% 10,76% 10,43% 11,18% TAK TAKx

2027 7,30% 8,11% 9,72% 10,47% TAK TAKx

2028 5,97% 8,83% 8,84% 9,59% TAK TAKx

2029 3,76% 9,68% 6,59% 7,34% TAK TAKx

2030 3,96% 10,43% 6,30% 7,06% TAK TAKx

2031 3,59% 11,09% 7,87% 7,87% TAK TAKx

2032 4,17% 11,66% 9,87% 9,87% TAK TAKx

2033 4,37% 12,21% 10,08% 10,08% TAK TAKx

2034 4,07% 12,76% 10,29% 10,29% TAK TAKx

2035 4,29% 13,30% 10,95% 10,95% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 181 623,38 181 623,38 152 298,08 350 074,00 350 074,00 318 825,75 300 829,15 300 829,15 247 547,44

2025 583 546,72 583 546,72 195 830,00 342 010,00 342 010,00 291 673,00 579 436,72 251 000,00 195 830,20

2026 233 468,19 233 468,19 0,00 0,00 0,00 0,00 229 103,19 0,00 0,00

2027 99 200,45 99 200,45 0,00 0,00 0,00 0,00 147 235,45 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 199 874,00 199 874,00 157 825,75 29 982 505,22 3 864 595,14 26 117 910,08 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 360 910,00 315 000,00 245 763,00 15 615 656,47 5 371 701,94 10 243 954,53 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 7 386 103,19 1 826 103,19 5 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 1 754 235,45 1 754 235,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 1 617 000,00 1 617 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 1 627 000,00 1 627 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 1 637 000,00 1 637 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 1 622 000,00 1 622 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 1 632 000,00 1 632 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 595 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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